
AL Jyväskylä ASL 1.10.2023

Jyväskylä

LÄHTÖLUETTELO

Nro Luokka Nimi Seura Auto Sama

21 1 Marko Pihlajamaa AL HKI Citroen AX GT

22 1 Kalevi Pippuri AL Mäntyharju Ford Fiesta 1.6

23 3 Jouni Lehto AL-Itä-Häme Volkswagen Polo A

24 1 Mika Marttila AL-Hämeenlinna Opel Corsa

25 1 Rauno Muurikka AL-Kotka Toyota MR 2

26 3 Jesse Kyytinen Renault Twingo

27 2 Jyrki Kumpulainen AL HKI Volkswagen Polo A

28 1 Topi Kankainen LMM Toyota Yaris T-Sport T

29 4 Linda Jylhä Seat Ibiza B

30 3 Into Isännäinen AL Jyväskylä Morris Mini 1000

31 3 Titta Leppänen Volkswagen Polo

32 7 Jere Rannikko Volkswagen Polo

33 6 Timi Jylhä Seat Ibiza B

34 3 Ryuuta Izumi Toyota Starlet

35 3 Timo Pelkonen TAK Volvo

36 6 Kai Jylhä VetUA Seat Ibiza B



AL Jyväskylä ASL

Yleiskilpailu

Rata 1940 m

Sija Nro Luokka Nimi Seura Auto Aika 1 Virhe1 Tulos1 Aika 2 Virhe2 Tulos2 Lopputulos Ero edel. Ero 1 Pisteet

1 22 1 Kalevi Pippuri AL Mäntyharju Ford Fiesta 1.6 02:30,40 02:30,40 02:23,85 2 02:25,85 02:25,85 00,00 00,00 15

2 21 1 Marko Pihlajamaa AL HKI Citroen AX GT 02:31,60 02:31,60 02:29,14 02:29,14 02:29,14 03,29 03,29 12

3 27 2 Jyrki Kumpulainen AL HKI Volkswagen Polo 02:45,00 02:45,00 02:31,68 02:31,68 02:31,68 02,54 05,83 10

4 23 3 Jouni Lehto AL-Itä-Häme Volkswagen Polo 02:34,60 02:34,60 02:29,05 4 02:33,05 02:33,05 01,37 07,20 8

5 33 6 Timi Jylhä Seat Ibiza 02:37,20 02:37,20 02:34,11 02:34,11 02:34,11 01,06 08,26

6 24 1 Mika Marttila AL-Hämeenlinna Opel Corsa 01:21,30 992 17:53,30 02:33,39 4 02:37,39 02:37,39 03,28 11,54 6

7 26 3 Jesse Kyytinen Renault Twingo 02:37,90 02:37,90 02:33,85 4 02:37,85 02:37,85 00,46 12,00 5

8 28 1 Topi Kankainen LMM Toyota Yaris T-Sport T 02:41,50 2 02:43,50 02:38,44 02:38,44 02:38,44 00,59 12,59 4

9 30 3 Into Isännäinen AL Jyväskylä Morris Mini 1000 02:42,40 02:42,40 02:39,27 02:39,27 02:39,27 00,83 13,42 3

10 25 1 Rauno Muurikka AL-Kotka Toyota MR 2 02:39,40 2 02:41,40 02:35,52 10 02:45,52 02:41,40 02,13 15,55 2

11 36 6 Kai Jylhä VetUA Seat Ibiza 02:48,00 2 02:50,00 02:44,15 02:44,15 02:44,15 02,75 18,30

12 29 4 Linda Jylhä Seat Ibiza 02:49,60 2 02:51,60 02:45,56 02:45,56 02:45,56 01,41 19,71 1

13 32 7 Jere Rannikko Volkswagen Polo 02:54,60 30 03:24,60 02:45,86 02:45,86 02:45,86 00,30 20,01

14 31 3 Titta Leppänen - Volkswagen Polo 02:56,00 02:56,00 02:52,73 2 02:54,73 02:54,73 08,87 28,88 1

15 34 3 Ryuuta Izumi Toyota Starlet 02:58,40 02:58,40 02:55,98 02:55,98 02:55,98 01,25 30,13 1

16 35 3 Timo Pelkonen TAK Volvo 03:01,20 2 03:03,20 02:55,16 16 03:11,16 03:03,20 07,22 37,35 1

Jyväskylä

1.10.2023



AL Jyväskylä ASL 1.10.2023

LOPPUTULOKSET Jyväskylä

Luokka Rata 1940 m

Sija Nro Luokka Nimi Seura Auto Aika 1 Virhe1 Tulos1 Aika 2 Virhe2 Tulos2 Lopputulos Ero edel. Ero 1 Pisteet

1 22 1 Kalevi Pippuri AL Mäntyharju Ford Fiesta 1.6 02:30,40 02:30,40 02:23,85 2 02:25,85 02:25,85 00,00 00,00 15

2 21 1 Marko Pihlajamaa AL HKI Citroen AX GT 02:31,60 02:31,60 02:29,14 02:29,14 02:29,14 03,29 03,29 12

3 24 1 Mika Marttila AL-Hämeenlinna Opel Corsa 01:21,30 992 17:53,30 02:33,39 4 02:37,39 02:37,39 08,25 11,54 10

4 28 1 Topi Kankainen LMM Toyota Yaris T-Sport T 02:41,50 2 02:43,50 02:38,44 02:38,44 02:38,44 01,05 12,59 8

5 25 1 Rauno Muurikka AL-Kotka Toyota MR 2 02:39,40 2 02:41,40 02:35,52 10 02:45,52 02:41,40 02,96 15,55 6

Sija Nro Luokka Nimi Seura Auto Aika 1 Virhe1 Tulos1 Aika 2 Virhe2 Tulos2 Lopputulos Ero edel. Ero 1 Pisteet

1 27 2 Jyrki Kumpulainen AL HKI Volkswagen Polo 02:45,00 02:45,00 02:31,68 02:31,68 02:31,68 00,00 00,00 15

Sija Nro Luokka Nimi Seura Auto Aika 1 Virhe1 Tulos1 Aika 2 Virhe2 Tulos2 Lopputulos Ero edel. Ero 1 Pisteet

1 23 3 Jouni Lehto AL-Itä-Häme Volkswagen Polo 02:34,60 02:34,60 02:29,05 4 02:33,05 02:33,05 00,00 00,00 15

2 26 3 Jesse Kyytinen Renault Twingo 02:37,90 02:37,90 02:33,85 4 02:37,85 02:37,85 04,80 12,00 12

3 30 3 Into Isännäinen AL Jyväskylä Morris Mini 1000 02:42,40 02:42,40 02:39,27 02:39,27 02:39,27 01,42 13,42 10

4 31 3 Titta Leppänen - Volkswagen Polo 02:56,00 02:56,00 02:52,73 2 02:54,73 02:54,73 15,46 28,88 8

5 34 3 Ryuuta Izumi Toyota Starlet 02:58,40 02:58,40 02:55,98 02:55,98 02:55,98 01,25 30,13 6

6 35 3 Timo Pelkonen TAK Volvo 03:01,20 2 03:03,20 02:55,16 16 03:11,16 03:03,20 07,22 37,35 5

Sija Nro Luokka Nimi Seura Auto Aika 1 Virhe1 Tulos1 Aika 2 Virhe2 Tulos2 Lopputulos Ero edel. Ero 1 Pisteet

1 29 4 Linda Jylhä Seat Ibiza 02:49,60 2 02:51,60 02:45,56 02:45,56 02:45,56 00,00 00,00 15

Sija Nro Luokka Nimi Seura Auto Aika 1 Virhe1 Tulos1 Aika 2 Virhe2 Tulos2 Lopputulos Ero edel. Ero 1 Pisteet

1 33 6 Timi Jylhä Seat Ibiza 02:37,20 02:37,20 02:34,11 02:34,11 02:34,11 00,00 00,00

2 36 6 Kai Jylhä VetUA Seat Ibiza 02:48,00 2 02:50,00 02:44,15 02:44,15 02:44,15 10,04 18,30

Sija Nro Luokka Nimi Seura Auto Aika 1 Virhe1 Tulos1 Aika 2 Virhe2 Tulos2 Lopputulos Ero edel. Ero 1 Pisteet

1 32 7 Jere Rannikko Volkswagen Polo 02:54,60 30 03:24,60 02:45,86 02:45,86 02:45,86 00,00 00,00
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